            

  

      Citybus.cz


   		  
          
		

        AUTOBUSY - TROLEJBUSY - TRAMVAJE
Dobré poledne.  Dnes je Středa, 20. Března 2024      



        	FOTODATABÁZE
	VIDEO
	JÍZDNÍ ŘÁDY ČR
	JÍZDNÍ ŘÁDY SR
	STATISTIKA
	ARCHIV ZPRÁV
	KONTAKT
	WEB

            
     
  
    
 
      
  
         
                                                    
	
		TISK
	18.03.24
Československé cestování autobusem v 70. letech: „Jednou studentskou na Florenc, pane Navrátile“
From: fotrnatripu.tv
	18.03.24
Fiasko s trolejbusy na pražské letiště: Sotva vyjely, už mají potíže! Nahradily je autobusy
From: blesk.cz
	18.03.24
Třicítka autobusů, nůžky a kouřoměr. Vyšší nabídka v zapečetěné obálce vyhrává
From: metro.cz
	18.03.24
Drama v Ostravě: Opil se a ukradl autobus DPO, protože zrovna „nic nejelo“
From: moravskoslezsky.denik.cz
	13.03.24
Poruchy i nezkušení řidiči. Megatrolejbusům musí na lince na letiště vypomáhat diesely
From: zdopravy.cz
	13.03.24
Americký vojenský kamion strhl v Salcburku trolej. Město spustilo velké policejní manévry
From: novinky.cz
	13.03.24
Americký školní autobus čelně naboural do kamionu, všichni uhořeli
From: tn.nova.cz
	13.03.24
Český výrobce testuje vodíkový autobus, zkušební jízdy zahájí již brzy
From: garaz.cz
	13.03.24
Nevšední zastávky zpříjemňují čekaní na autobus
From: ct24.ceskatelevize.cz
	13.03.24
Srážka vlaku s autem zkomplikovala dopravu do Prahy. Na autobus čekaly desítky lidí
From: tn.nova.cz
	13.03.24
Brazilská policie dnes zadržela muže, který přepadl autobus a zastřelil dva lidi na autobusovém nádraží v Riu de Janeiru
From: denikn.cz
	11.03.24
Reklama v oknech tramvají ztěžuje výhled. Dejte nám slevu, volají cestující
From: idnes.cz


				ČSAD

			
_Historie 
ČSAD




		
				Facebook

			

		


	




    	
            404 - nenalezeno

            Omlouváme se, ale požadovaná informace nebyla nalezena.

		






	
	


	Fotogalerie

	


	


	


	


	


	







	 PID

	Veleň,U Pomníku - Sluhy,Nad Hájem - Odklon, Zrušení zastávky29.11. 09:36 - do odvolání; Dotčené linky: 377

	Heřmaničky - Votice - Odklon, Zrušení zastávky29.11. 09:00 - do odvolání; Dotčené linky: 451, 556

	zpoždění spojů DPP - Zpoždění spojů29.11. 07:00 - 29.11. 10:15; Dotčené linky: 101, 106, 109, 118, 120, 125, 126, 133, 136, 138, 139, 140, 144, 145, 149, 151, 160, 162, 170, 172, 174, 175, 177, 180, 181, 182, 183, 184, 191, 195, 201, 207, 216, 229, 241, 244, 246, 250, 312, 329, 340, 347, 351, 355, 357, 359, 363, 364, 366, H1

	Bačalky,Lično - Bačalky,horní - Zrušení zastávky28.11. 10:32 - do odvolání; Dotčené linky: 724



				Praha

			Pražská integrovaná doprava




		
				Přehled autobusů PID

			DP 
Praha

Ostatní dopravci




		
				administrace

			administrace


		
				Počasí

			

In-počasí





		
	Menu

Vybrat rubriku
-Dopravci JK
-Dopravci JMK
-Dopravci KhK
-Dopravci KK
-Dopravci KV
-Dopravci LK
-Dopravci MK
-Dopravci OK
-Dopravci PK
-Dopravci PlK
-Dopravci SK
-Dopravci UK
-Dopravci ZK
-Dopravní obsluha
ABOUT ME
ARRIVA
Autobusy
Bado Bus
Banskobystrický kraj
Beroun
Bosák BUS
Bratislavský kraj
Brno
Bulharsko
COMETT PLUS
ČAS-SERVICE
Česká republika
České Budějovice
ČSAD MHD Kladno
ČSAD Polkost
ČSAD Střední Čechy
D. Kačerov
D. Zličín
DP Ostrava
DP Praha
DPMČB
DPMO
DPMP
Francie
G. Dejvice
G. Hostivař
G. Kačerov
G. Klíčov
G. Libeň
G. Pankrác
G. Řepy
G. Vršovice
Historie
Hl. m. Praha
Hotliner
IDS
Itálie
Jaroslav Štěpánek
Jihočeský kraj
Jihomoravský kraj
Karlovarský kraj
Kladno
Kolín
Košický kraj
Kraj Vysočina
Královehradecký kraj
Liberecký kraj
Linky PID
Maďarsko
Martin Uher
Metro
Mladá Boleslav
Moravskoslezký kraj
Multimédia
Německo
Nitriansky kraj
OAD Kolín
Olomoucký kraj
Pardubický kraj
PID
Plzeňský kraj
Polsko
Prešovský kraj
Probo BUS
Rakousko
Rumunsko
Rusko
SAD Trnava
SID
Slovensko
Spojbus
Stenbus
Středočeský kraj
Škoda Transportation
Tábor
Technika
Tramvaje
Trenčiansky kraj
Trolejbusy
Ústecký kraj
Ústí nad Labem
V. Hloubětín
V. Motol
V. Pankrác
V. Strašnice
V. Střešovice
V. Vokovice
V. Žižkov
Veolia Transport Morava
Veolia Transport Praha
Video
Vozový park autobusů
Vozový park metra
Vozový park tramvají
Výrobci
Vývoj v lokalitě
Zahraničí
Zajímavosti
Zlínský kraj
Znojmo
Žilinský kraj






	Nejčtenější články

	Čtvrtstoletí příměstských linek PID - zobrazeno 380,739 x
	JÍZDNÍ ŘÁDY VLAK + BUS - zobrazeno 70,473 x
	Dopravní podnik hlavního města Prahy - aktuální vypravení autobusů - zobrazeno 69,033 x
	Odkazy - zobrazeno 41,992 x
	Vývoj dopravní obsluhy v Praze na sídlišti Černý Most - zobrazeno 41,129 x
	ČSAD MHD Kladno, a. s. - zobrazeno 37,546 x
	Jízdní řády SR - zobrazeno 32,752 x
	První nízkopodlažní autobus vyjel do pražských ulic již před 20 lety - zobrazeno 25,502 x
	Organizační změny ve Veolia Transport Česká republika - zobrazeno 24,365 x
	Historie linky číslo 125 v trase Bořislavka - Revoluční - zobrazeno 23,560 x





	

  

    


    
      © Citybus.cz - WordPress - ISSN 1802-0003 - Šíření obsahu je povoleno pouze se souhlasem autorů.
    


    
   
                                   



